PAGE

[image: image2.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

От  27.01.2015 № 44
	Об утверждении ежемесячных надбавок главе администрации МО «Фалилеевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Положением о правовом регулировании муниципальной службы в МО «Фалилеевское сельское поселение»,  утвержденным   решением Совета депутатов № 39 т 02.03.2010
РЕШИЛ:

              Утвердить ежемесячные надбавки главе администрации МО «Фалилеевское сельское поселение»:
должностной оклад в соответствии с замещаемой должностью (далее - должностной оклад) в размере 16102,00  в месяц;
ежемесячную надбавку к должностному окладу за классный чин в размере 3223,00.
ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет в размере 20  процентов от должностного оклада;

ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 140 процентов от должностного оклада;

премию за выполнение особо важных и сложных заданий в соответствии с Положением о правовом регулировании муниципальной службы в МО «Фалилеевское сельское поселение»,  утвержденным   решением Совета депутатов № 39 т 02.03.2010;
         ежемесячное денежное поощрение, размер которого определяется Положением о правовом регулировании муниципальной службы в МО «Фалилеевское сельское поселение»,  утвержденным   решением Совета депутатов № 39 т 02.03.2010,                                                                         единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи, размер которых определяется в соответствии с Положение о правовом регулировании муниципальной службы в МО «Фалилеевское сельское поселение»,  утвержденным   решением Совета депутатов № 39 т 02.03.2010 и Положением о материальном стимулировании муниципальных служащих и работников, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение должности администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» № 2 от 12.01.2015;
другие выплаты, предусмотренные соответствующими федеральными законами и областными законами.

Глава МО

«Фалилеевское сельское поселение»:                                       И.Б. Лыткин
1
PAGE

[image: image1]